



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

CNC NETSERVICE ApS

Doktorparken 36D
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 31 49 41 41

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2022

Kim Bych
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNC NETSERVICE ApS
Doktorparken 36D
9230 Svenstrup J

Telefon: 21744036

CVR-nr.: 31 49 41 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Kim Bych, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er teknisk service og salg af tekniske artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 65.609, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 263.960.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		751.431	503.075
Personaleomkostninger	1	<u>-655.888</u>	<u>-496.673</u>
Resultat før finansielle poster		95.543	6.402
Finansielle omkostninger		<u>-8.449</u>	<u>-6.563</u>
Resultat før skat		87.094	-161
Skat af årets resultat		<u>-21.485</u>	<u>-1.259</u>
Årets resultat		<u>65.609</u>	<u>-1.420</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>65.609</u>	<u>-1.420</u>
		<u>65.609</u>	<u>-1.420</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		85.322	114.413
Varebeholdninger		<u>85.322</u>	<u>114.413</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.909	87.577
Andre tilgodehavender		4.707	10.703
Selskabsskat		0	4.790
Periodeafgrænsningsposter		18.749	0
Tilgodehavender		<u>95.365</u>	<u>103.070</u>
Likvide beholdninger		<u>308.446</u>	<u>210.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>489.133</u>	<u>427.488</u>
Aktiver i alt		<u><u>489.133</u></u>	<u><u>427.488</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		138.960	73.350
Egenkapital	4	<u>263.960</u>	<u>198.350</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.698	22.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.000	6.000
Selskabsskat		17.489	0
Anden gæld		138.986	200.662
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.173</u>	<u>229.138</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>225.173</u>	<u>229.138</u>
Passiver i alt		<u><u>489.133</u></u>	<u><u>427.488</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	485.886	372.195
Pensioner	58.747	57.696
Andre omkostninger til social sikring	13.881	10.629
Andre personaleomkostninger	97.374	56.153
	<u>655.888</u>	<u>496.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	73.351	198.351
Årets resultat	0	65.609	65.609
Egenkapital 31. december 2021	125.000	138.960	263.960

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.